
D Segretario
D Albo

Segr/Prot.
D Ufficio Rag.
D Atti Ufficio

COMUNE DI CALATABIANO
Servizi Socio-culturali

REG. GEN. n ?.;)6del p Iv 3/'4
DETERMINAZIONE INT .. 23 DEL 06-03-14

OGGETTO: liquidazione fornitura spettacolo di Carnevale per bambini con presentatore
del 12-02-2013 a cura della Ass.ne Culturale "Grandiosi Eventi" di Castiglione di Sicilia.

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRA TIVA

VISTA la Determina n. 102 del 06-02-2013, con la quale veniva impegnata la complessiva somma
di € 1.000,00 IVA compresa, per la fornitura di cui in oggetto;
VISTA la fattura n.2 del 01-10-2013, acquisita al pro t. n.3117 del 06-03-2014 emessa della
Associazione culturale "Grandiosi Eventi"con sede in P.za XI Febbraio,9 Castiglione di Sicilia (CT) P.
.V.A. 04883730873, relativa alla fornitura dello spettacolo teatrale in oggetto indicato per l'importo
complessivo di € 1.000,00 LV.A. compresa;
CONSIDERA TO che lo spettacolo si è regolarmente svolto, in occasione della manifestazione di
cui in oggetto;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

LIQUIDARE all' Associazione culturale "Grandiosi Eventi"con sede in P.za XI Febbraio,9 Castiglione
di Sicilia (CT) P. LV.A. 04883730873, la somma di € 1.000,00 LY.A. compresa, a saldo della fattura
n.2 del 01-10-2013 la fornitura di che trattasi regolarmente resa, tenuto conto dell'imputazione della
stessa al Cod 1.05.02.0313 pren.n. 241/2013 giusta determina del Responsabile dell'Area
Amministrativa n.1 02 del 06-02-2013 in premessa indicata;
EMETTERE mandato di pagamento tramite bonifico CIO BANCA Unicredit Group intestato a
Associazione "Grandiosi Eventi" IBAN IT71F0200882180000101723364.

il Resp abile del Servizio
(Ma la Vasta)

il Responsabile dell' Area Amministrativa
(Giuseppe Pistorio)


